
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
mMPbotDJGjb  3d  2  У 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
города Тулы от 13.11.2009 № 3613, 
от 09.04.2013 №975 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 13.11.2009 № 3613 

«О расходных обязательствах муниципального образования город Тула в 
области физической культуры, спорта, молодежной политики и отдыха детей в 
каникулярное время»; 

постановление администрации города Тулы от 09.04.2013 № 975 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
13.11.2009 №3613». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администраций 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru



